
Consultas Realizadas 

Licitación 418354 - Adquisición de Un
Proyector

Consulta 1 - Item N° 1 - Proyector

Consulta 2 - Item N° 1 - Proyector

Consulta 3 - Plazo de entrega

Consulta Fecha de Consulta 07-09-2022

Solicitan Resolución Nativa: 800 x 600 (SVGA) o superior, consultamos si podrán aceptar equipos con Resolución Nativa:
1.280 x 800 (WXGA) de modo a flexibilizar y teniendo en cuenta que este requerimiento limita la participación a
potenciales oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-09-2022

En este punto la convocantes resuelve mantenerse en las especificaciones fijadas inicialmente.

Consulta Fecha de Consulta 07-09-2022

Solicitan índice de proyección de 1.45 ~ 1.96, consultamos si podrán ser aceptados equipos con índice de proyección de
1.551~1.867, considerando que es el estandar para el mercado local.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-09-2022

Sobre el punto la Convocante resuelve mantener las especificaciones inicialmente fijadas

Consulta Fecha de Consulta 07-09-2022

Solicitamos a la convocante, que el plazo de entrega sea como mínimo 30 días, considerando la situación compleja de la
logística a nivel mundial, la producción disminuida de los fabricantes, así como a nivel local, la bajante del río.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-09-2022

Tratandose de un solo proyector, la convocante considera pertinente mantener el plazo de entrega inicial
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